
Statistika par projektu konkursa iesniegumu pieņemšanas 

2.kārtā iesniegtajiem projektu iesniegumiem 
 

1. Sadalījums pa rīcībām 

 

 

2. Rīcībā pieejamā finansējuma attiecība pret publiski pieprasītā finansējuma apmēru. 

 

34%

46%

20%

IESNIEGTIE PROJEKTU IESNIEGUMI 

SADALĪJUMĀ PA RĪCĪBĀM

2.1. rīcība 2.2. rīcība 2.3. rīcība

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

2.1.rīcībā 2.2.rīcībā 2.3.rīcībā KOPĀ 2.kārtā

199774,23

140000 150000

489774,23

436583,76

163656,73 133670,7

733911,19

PIEEJAMĀ FINANSĒJUMA ATTIECĪBA PRET 

PIEPRASĪTĀ FINANSĒJUMA APMĒRU PA 

RĪCĪBĀM

pieejamais finansējums, EUR pieprasītais finansējums, EUR



3. Projektu iesniedzēju sadalījums pēc teritorijas. 

 

0

1

2

3

PROJEKTU SADALĪJUMS RĪCĪBĀS PĒC TERITORIJAS

Rīcība 2.1. Rīcība 2.2. Rīcība 2.3.



4. Projektu iesniedzēji pēc juridiskā statusa un juridiskās formas. 

 

26%

37%

31%

6%

2.1. RĪCĪBAS PROJEKTU 

IESNIEDZĒJI PĒC 

JURIDISKĀ STATUSA UN 

FORMAS

fiziskas personas pašvaldības

biedrības reliģiskas organizācijas

50%

35%

15%

2.2. RĪCĪBAS PROJEKTU 

IESNIEDZĒJI PĒC 

JURIDISKĀ STATUSA UN 

FORMAS

pašvaldības biedrības nodibinājumi

50%

36%

14%

2.3. RĪCĪBAS PROJEKTU 

IESNIEDZĒJI PĒC 

JURIDISKĀ STATUSA UN 

FORMAS

pašvaldības biedrības fiziskas personas



 

 

 

 

5. Projektu iesniegumu sadalījums pēc plānotājām izmaksu pozīcijām. 

 2.1. rīcībā iesniegto projektu pieteikumu īstenošanas jomas. 

31

23

2

6

6

2. KĀRTAS PROJEKTU IESNIEDZĒJI PĒC 

JURIDISKĀ STATUSA UN FORMAS

pašvaldības biedrības nodibinājumi reliģiskas organziācijas fiziskas personas

kultūras namu 

atjaunošana, 

labiekārtošana

9%

sakrālo celtņu, 

objektu izveide, 

atjaunošana, 

labiekārtošana

26%

rotaļu, aktīvās 

atpūtas laukumu 

izveide

17%

ūdenstilpju 

labiekārtošana

13%

kultūras, dabas, 

vēstures objektu 

saglabāšana, 

labiekārtošana

35%



 

 2.2. rīcībā iesniegto projektu pieteikumu īstenošanas jomas. 

 

 

 
2.3. rīcībā iesniegto projektu pieteikumu īstenošanas jomas. 

mācības

2%

tērpu iegāde

30%

audio, video 

tehnika

20%

pamatlīdzekļi 

sporta un atpūtas 

aktivitātēm

15%

datortehnika

10%

mūzikas 

instrumentu 

iegāde

10%

kultūras namu 

aprīkojums 

7%

trenažieru iegāde

3%

tirdzniecības 

vietas aprīkojuma 

iegāde

3%

vides pielāgošana 

cilvēkiem ar 

īpašām vajadzībām

31%

masāžas 

aprīkojums un 

trenažieri

23%

sadzīves tehnikas 

iegāde, sanitāro telpu 

iekārtošana

31%

specializētas 

aparatūras iegāde

7%

datoraprīkojuma iegāde

8%


